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Einsatzart Anzahl Mann Σ - Stunden

Brandeinsatz - Alarmstufe 1
Brandeinsatz - Alarmstufe 2
Brandeinsatz - Alarmstufe 3
Brandeinsatz - Alarmstufe 4
Brandeinsatz - Alarmstufe 5
Fehl- bzw. Täuschungsalarm
Summe - Brandeinsätze

Techn. Einsatz - Alarmstufe 1
Techn. Einsatz - Alarmstufe 2
Techn. Einsatz - Alarmstufe 3
Techn. Einsatz - Alarmstufe 4
Techn. Einsatz - Alarmstufe 5

Summe - Technische Einsätze

0
1
0
0
0

14
15
56

3
1
0
0

60

0
20

0
0
0

189
209
237

44
10

0
0

281

0
30

0
0
0

93
123
518

47
25

0
0

549

Einsätze gesamt 75 490 672

Brandsicherheitswachen 9 18 78

Gesamt 84 508 750

Vergleich - 2017 89 451 749
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Übungsart Anzahl Mann Σ - Stunden

Atemschutzübung
Begehungen

Funkübungen
Gesamtübung

Grundausbildung
Gruppenübung
Kraftfahrübung

Schulung
Tunnelübung

Vorbereitung BDLP
Zugsübung

5
4

12
8
1
6
1

15
2

10
2

40
23
53

171
2

32
2

187
18

154
12

91
68

118
519

5
66

2
430

85
308

42

Übungen gesamt 66 694 1.734

Vergleich – 2017 47 533 1.525
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Tätigkeitsart Anzahl Mann Σ - Stunden

Aufbringung finanzieller Mittel
Aus- und Weiterbildung

Bewerbsteilnahme
Ausschußsitzung

FJ allgemeine Jugendarbeit
FJ eigene Veranstaltung

FJ Friedenslichtaktion
FJ Sonstige Übungen

FJ Teilnahme Bewerb
FJ Teilnahme Zeltlager

FJ sportliche Veranstaltungen
FJ Teilnahme Wissenstest

FJ Vorbereitung Bewerb
FJ Vorbereitung Wissenstest

Inspektion
Kursbesuch Feuerwehrschule

Mitgliederversammlung
Repräsentation

Sonstige Feuerwehrtätigkeiten
Tätigkeiten im Feuerwehrhaus

Veranstaltungen
Verwaltungstätigkeiten

Vorträge/Schulungen

1
10

3
4
3
2
2
2
2
1
1
1

15
3

19
16

1
2

87
10
30
50

3

29
34
39
68
19
22
21
13
16

8
1
7

92
18
29
23
41

4
228

15
339
328

3

261
598
368
247
126
159
147

26
196
640

6
52

184
36
86

840
164

8
791
123

3.037
4.925

28

Tätigkeiten gesamt 268 1.397 13.048

Vergleich 2017 206 1.290 11.788
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Statistik    2018

Technische Einsätze Brandeinsätze Brandsicherheitswachen

Übungen Sonstige Tätigkeiten

Gesamtstunden:  15.532  


